‘

creatoris ymaginem
ct similitudincm representat, tempestuosa fluctuationc mix

taqnc confuudcr cnt, at sua quietis beatitudinem impedireut ;
quinimmout omnibus sub iuris athonestatis regala limitatis,
singulivita pacifica viverent at ab ofi’ensis ulterutrumabsti

ner ont suumquefactor om ail
‘ectunaturali cognoscor ont co

gnitum colorent et reverenter Divino Imperio subiacer cnt.
D omum ver o idem pater altissimusex alto prospiciens po
pulum, quem curaver at, pr othoplasti delicto dampnationis

sontontiam incur r isse, suum dilectumunigcnitummiser icor
diter inmundum pro ipsius redemptionepopulidestinavit,
quicarnem nostremor talitatis indutus,eundem populumab
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Philippum E pisc0pum Firmanum
, ut for tem mittamus ad

for tia et ejus robustis humer is onor a gr andis impona
mus

,
nostreconvar timus deliber ationis intuitum et in sua

rum consider ationem vir tutum habuntantor ci a Domino

concessarum, da concodentis afi‘luonter et non impr oper an
tis omnipotentia et immensa benignitutesper ando nostro
fluctuationis super hiis anxiotas conquiescit. Nam cumsi

cutexporientic probationedidicimus dedor it sibi Dominus

os, ot sapientiam linguamqueadieceriteruditam ut sciat

quando debout pr ofanesermonem cumetiam in co vigoat

r cctitudo iudicii consiliipr ovidentia, in zelo sobr iotas , in

agendo strenuitas et experientia in ar duis appr obata ;

spor amus nec immer ito quod actus suos, illo dir iginte, qui
novit prava indirecta,et illo adiuvante, quipotest asperain
vias planas convortereac in predictis per suo cir cumspe
otionia industr iam utili pr ovidentiaetutilitatepr ovida con
sulipoteritet salubr iter subveniri. Nos itaquetamingenti ot
poriculosa necessitatepr cmisaorum attentepensata,eumda
cuius claris mor itiset pr obata industr ia plenum in Domino
fiduciamobtinemus

,
ad Regnumipsumsibilegationis officio

pleno commissa incodamRagno, ac Polonia, Dalmatie, C r o
atia, Rame, Ser vio, Lodomerio, Gallitieet Cumuniepar tibus
illi conterminis ut in ais avallat et destruat, dissipetet di
spordat, edificot et plantet innomineDomini, sicut vidarit
expadire, da fratrumnostr orumconsiliovelud pacis angelum
desfinamus iuiuncto sibinichilominus, ut inRegno ipso inter
Regemet Regniper sonas necnontam ibidem, quaminpr o
vinciis mamor atis inter ecclesiasticos ot mundanos vir os et
univer sos alicecuiuscumqueconditionis, preminentiesivesta
tus agerestndeat ot tractar o, quead cultumD ci Apostolico
Sedia honorem obsor vautiam canonica sanctionis reinte
grationemecclesiastico liber tatis , r obur statua R ogii, hone
statis cultum, r oformatiouempacis relovationom pauperum
ac animarum sulutcmet tr anquilitatem corporum por tine
bunt. R ogamua itaqueunivor sitatem vostrum ot hortamur at
tente, per Apostolica scr ipta firmitcr precipiondo mandantes,
quatenuseumdemE pisc0pum, quempr o suorumvir tutumin
signiis interno complootimur brachio caritatis, immo potius